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AUDITOR'S REPORT
TO

THE MEMBERS OF M/s RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED

Report on Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statement of MiS RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED,
which comprises the Balance sheet as at 3l"March,2023, the statement ofprofit and loss and its cash flow statement
for the year then ended and notes to financial statement including a summary of significant including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the financial
statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the company as on
31" March 2023, and profit/loss and its cash flows statement for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the
Companies. Act, 2013. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by Institute of Chartered Accountants of lndia together with ethical
requirements that are relevant to our audit of financial statement under the provisions of Companies Act, 2013 and
rules these under and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and
code of ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion.

Responsibility of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation ofthese financial statements that give a true and
fair view of the financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act.
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of
the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; makingjudgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or enor.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a
going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using the going concern, basis of
accounting unless management either tends to liquidate the company or to cease operations or has no realistic
alternative to do so. Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.
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Auditor's Responsibility for the Audit of Financial Statement'

Audit RePort.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l.Asreqtor,SReporl)order,2020(..theolder,')issuedbytheCentralGovemment
of India i section i43 ofthe Act'we give in Annexure- B' a statement on the matters

specified Order' to the extent applicable

2.AsrequiredbySectionl43(])oftheAct.wereportthat

(a)Wehavesoughtandobtainedalltheinformationandexplanationswhichtothebestofourknowledgeandbelief
iir. n...ttury fot the purposes ofour audit'

(b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears

irom out e*uminution ofthose books 
'

(c)TheBalancesheetandthestatementofProfitandLossdealtwithbythisReportareinagreementwiththe
books of account;

(d)lnouropinion,theaforesaidfinancialStatementscomply.withtheAccountingStandardsSpecifiedunderSection
)i:'"i,ft" ,i.,, ."ud *ith R'1" 7 ofthe Companies (Accounts) Rules' 2014;

(e) Since it is a private Limited company and borrowings is less than the prescribed limit. Hence, Internal Financial

Control is not aPPlicable'

(r)onthebasis ?rll"y.il.l:,p.':T[iH:J,.".,?T..Hgi?:":'l""JH',',1,ili]; Xfl"Hf'rffit':$Htf::':
bv the Board of Directors, nol

director in terms ofsection 164 (2) ofthe Act:

(g)TheProvisionsofSectionlg1readwithScheduleVtotheActareapplicab|eonlytopublicCompantes'
X.."idinefy,n. said Section is nor applicable to the Company'

(h)withrespecttotheothermatterstobeinc|udedintheAudito/sReportinaccordancewithRu|el.1ofthe
companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion ,na io tt'" best of our information and according to the

i-{l,TS:il;-1ill3lii ** any pending litigations on its financial position in its financial statements'

ii. The Company does not have any material foreseeable losses'

iii. The Company ooes not require to transfer any amount to the Investor Education and Protection Fund'
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iv. (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced

or loaned or invested (either ftom borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the

Company to or in any other persons or entities, including foreign entities ('intermediaries"), with the understanding,

Whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, Whether, directly or indirectly, lend or invest

in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ('Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries.

(b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belie{ no funds have been received by

the Company from any persons or entities, including foreign entities ('Funding Parties"), with the understanding,

whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall, Whether, directly or indirectly, lend or invest in
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party i'Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries; and
(c) Based on such audit procedures that we considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing

has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofrule 11(e)

as provided under (a) and (b) above, contain any material misstatement.

V. The Company has not declared or paid any dividend during the year:

Place: Kolkata
Date: 19'h Day of l{ay 2023

For Mundhra Anil Kumar & Co.
Charter€d Accountants

,r. .'\ \C-.,"+-{--^JL- -
-ldv \ ' \/\

-,/ Anil Kumar Mundhra '
Proprietor
Membership No. 054985
Firm's Regn No.310071E
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. ANNEXURE - A TO THE AUDITOR'S REPORT

Responsibilities for Audit of Financial Statement

As a part of an audit in accordance with the SAs, we exercise professional judgement and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatemerit of the financial statements, whether due to fraud or

enor, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of detecting a material misstatement

resulting from fraud is higher than for one resulting from error, a fraud may involve collusion, forgery,

intemational omissions, misrepresentations, or the override of internal control

Obtaining an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that

are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act,2013, we are also

""rpo*ibi" 
for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial controls

systems in. place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates

and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness on the management's use of the going concern basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions

that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude

that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related

disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate to modify our opinion. Our

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our Auditor's Report. However,

future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

'Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in the

manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with Governance regarding, among other matters, the planned scope

and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in Internal

Control that we identify during audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other'
matters thit may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

For, Mundhra Anil Kumar & Co.

Chartered Accountants

Place :Kolkata
*.-.*'\lxr--r

Anil Kumar Mundhra
Proprietor
Membership No. 054985
Firm Regn. No.320071E

Date:lgRDay ofi72023
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b.

Annexure-B to the Auditor's Report

The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the Company on
the financial statements for the year ended 3l"March 2023, we report that:
1. In respect ofthe Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

a. The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details

and iituation ofProperty, Plant and Equipment and relevant details of right'of-use-assets.

c.

According tq the information and explanations given to us, the management at reasonable intervals has

physically verified the Assets and no discrepancies were noticed.

The Company does not have any immovable Property.

The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment (including right-of-use assets)

and intangible assqts during the year.

No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as March 31,

2022 for holding any benami property under the Benami Transcations (prohibition) Act, 1988 (as

amended in 2016) and rules made there under.

(a) The company does not have any inventory and hence reporting under clause 3(ii)(a) ofthe order is

not applicable.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs.5 Crore, in aggregate,

at any points of time during the year, from banks or financial institutions on the basis of security of
current assets and hence reporting under clause 3(ii)(b) ofthe Order is not applicable.

The Company has not made any investment in, companies, firms, Limited Liability Partnerships, and

has not granted any unsecured loans to other parties, during the year, hence reporting under clause 3

(iii) ofthe order is not applicable.

The compairy has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013

in respect of loans granted, investments made and guarantees and securities provided, as applicable.

The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits. Hence

reporting under clause 3(v) ofthe Order is not applicable.

The maintenance of cost records has not been specified by the Central Govemment under sub-section

(1) of section 148 ofthe Companies Act,2013 for the business activities carried out by the Company.

Hence, reporting under clause (vi) ofthe Order is not Applicable to the Company.

a. According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in respect of
undisputed statutory dues including provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, duty
of customs. value added tax. cess and other material have been regularly deposited

during the year by the Company with the appropriate lained to us, the Company did

2.

3.

4.

5.

6.

not have any dues on account ofemployees' state excrse.
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b. According to the information and to us' no undisputed amounts payable in

respect of provident fund, rncome tax' *' '"iui"t 
tax' duiy of^customs' value added

tax, cess and other mate.ar sratutory d ur-ui r.t March i023 for a period of more

8.Therewerenotruncationsrelatingtopreviouslyunrecordedincomethathavebeensurrenderedor
disclosed as income during the yeai in tax assessments under the Income tax Act' 1961'

9.

Order is not aPPlicable'

l0.a.TheCompanyhasnotraisedmoneysbywayofinitialpublicofferorfu(herpublicoffer(including
debt instruments) d"itg;;;;;"'l"o i*t" reporting under clause 3(xXa) of the order is not

aPPlicable 
te Placement of

b. During the year, tne Company has not mad^e any preferential allotment or prlvl

sharesorconvertibledebentures(fullyorpartlyo.optionutty;andhencereportingunderclause3(x)(b)
of the Order is not aPPlicable'

ll.a.NofraudbytheCompanyandnomaterialfraudoftheCompanyhasbeennoticedorreported

e Companies Act has been filed in Form ADT--J'i"Jr-O 
Rules, 2014 with the central

fthe report'

l2.TheCompanylsnotaNidhiCompanyandhencereportingunderclause(xii)oftheorderisnot
aPPlicable.

l3.Inouropinion,theCompanyisincompliancewithSectionlTTandl83oftheCompaniesAct,20l3
with respect to applica'ble transactions with the related parties and the details of related pafty

transactions 
',""" 

fr"", lir.for.Ji" ,n" standalone financiai state."nts as required by the applicable

accounting standard'

fi; tl;#;;i;"m the date thev becamc lra)dur!'

14. a. ln our opinion the Company has an adequare

the nature of its business'

commensurate with the size and
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b. we have considered, the intemal audit reports for the year under audit, issued to the Company during
the year and till date, in determining the nature, timing and extent ofour audit procedures.

15. In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions with its
Directors or persons connected with its directors and hence provisions of section 192 of the Company
Act,20l3 are not applicable to the Company.

16. In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA ofthe Reserve Bank
of India Act, 1934.

17. The company has not incurred cash losses during the fihancial year covered by our audit and the
immediately preceding fi nancial year.

18_. There has been no.resignation ofthe statutory auditors ofthe Company during the year.

19. On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to be believe
that any material uncertainty exists as on. the date of audit report indicating that Company is not 

.

capable of the meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due
within a period of one, year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an

assurance as to the future viability of the Company. We. further state that our reporting is based on the
facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all
liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by
the Company as and when they fall due.

20. Since the Company is a private limited company the provision of Corporate Social responsibility
(CSR) is not applieable under the provision of section 135(6) ofthe Act

Plbce :Kolkata
Date: l9s Day of May,2023

For, Mundhra Anil Kumar & Co.
Chartered Accormtants

+.-'\ \a'+ ^1-+-
/ enit rumar Munanra \

Proprietor
Membership No. 054985
Firm Regn. No.320071E



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
CIN : U63030WB20I6PT C215627

l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013
BALANCE SHEET AS AT 3IST MARCH.2023

EQUITY AND LIABILITIES

a) Long Term Borrowings

) Defbrred Tax Liabilrtres (Net)
Other Long Term Liabilities

d) Lo g Term Provisions

(a) Shon Term Bonowings

c) Other Current Liabilities
d) Provision for Income Tax

Total Equil! & Liflbitities

a) Fixed Assets

(i) Tangible Assets

) Non Current Investments

Def'ened Tax Assets

d) Long Term Loans and Advaaces
e) Other Non Cutrent Assets

o) Trade Receivables

d) Cash and cash equivaleDts

) Short-term loans and advances

2 n,a1 )1

9,635.99

18.778 62 | I r,?96 9l
|,4t2 61

t,r;; ;; | -
:.r rs.zo | 2rt26l

c <K< oa I

acq',tpu nling Mt6 ote i'tcstat pott oltnanciar \1t@nents
is te nttu,ce Sheer rcl.ned toi, out R.pott oleven dote

I

For, RADHASHREf, ROADSTf,RS PRIVATf, LIMITf,DNIUNDHR4 ANIL KUMAR &
ACCOUNTANTS

Prabhn Dayal Randxr
DIN:00613593

Placc: Kolkata
Dated: l9th Day ofNIay,2023Firm Rcg. No.: 320071E

UDIN:



CIN : U63030WB201 6pTC2ls6Zj

l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013
PROFIT & LOSS STATE]\{ENT FOR THE PERIOD ENDED ON 3IST MARCH, 2023

VI

v

VIII

IX

Totol Expenses (IV)

before exceptional and extraordinary items and

before tax

Short provison for Income Tax
Defered Tax Assets

Profit(Loss) from the period from continuin,a oDerauon

5,250.00
4,870.58

I1,545.20

3,00r.00
3,001,00
7,633.1I

The acconpanying notes are integrul pa ofrt ancial stotentents
This is the Balonce Sheet rderred to in ou Report oleven dak

MUNDHRA ANIL KUMAR & CO For, RA.DHASHRXE ROADSTERS PRIVATE LIMTTED

.hlDa
@ta^..^l_=.- \Wa-*/Y
Plabhu Dayal Randar Raghav Randar



B.
t.

No'Iql
NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF BALANCE SHEET AS AT 3IST MARCH, 2023 AND PROFIT & LOSS
ACCOLINT FOR THE YEAR ENDED ON THAT DATE

CORPORATE INFORMATION
Radhashree Roadsters Private Limited (the company) is a Private limited company domiciled in India .

and incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956. Its shares are not listed on any

stock exchanges in India.
SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
Basis of,Accounting and Preparation of Financial Statements and Use ofEstimates
The financial statements of the company have been prepared in accordance with the Generally
Accepted acbounting principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Companies Act,20l3, and relevant provisions of the Companies
Act,20l3 as applicable. The financial statements have been prepared on accrual basis under the
historical cost convention. The accounting policies adopted in the preparation of financial statements
are consistent with those followed in the previous year. The preparation of the financial statements in
conformity with Indian GAAP requires the Management to make estimates and assumptions

considered in the reported amounts of assets and liabilities (including contingent liabitities) and the

reported income and expenses during the year. The Management believes that the estimates used in
preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Future results could differ due to
those estimates and the difference between the actual results and the estimates are recognized in the
years in which the results are known/materialize.

Revenue Recognition
Revenue or Income and costs or Expenditure are generally accounted for on accrual basis.

PIant Property &Equipment's and Depreciation

Plant Property & Equipment's are stated at cost ofacquisition less depreciation. Depreciation on Plant

Property & Equipment has been provided as per Schedule II ofthe Companies Act,20l3.

Taxes on Income
a) Current ta,\ is the amount payable on the taxable income for the year determined in accordance

with the provisions of the Income Tax Act, 1961.

b) Deferred tax is recognized on timing differences being the differences between the taxable

incomes and accounting income that originate in one.year and are capable of reversal in one or
more subsequent years. Deferred tax assets subject to the consideration of prudence are recognized

and carried forward only to the extent that there is a reasonable cefiainty that sufficient future
taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realised.

c)
Earnings per Share
The Company reports basic and diluted earnings per share in accordance with Accounting Standards-

20, Earnings per Share, issued by the Institute of Charlered Accountants of India. Basic earnings per

equity share have been computed by dividing net profit after tax by the weighted average number of
equity shares outstanding for the year.

Provisions and Contingencies

A Provision is recognized when the company has a present obligation as a result of Past events and it
is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of which a

. reliable estimate can be made. Provisions (excluding retirement benefits) are not discounted to their
present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation as at the

Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adiusted to reflect the current

J.

best estimates. Contingent liabilities are disclosed separately.



Previous year figures have been rearranged or recast wherever necessary, however the same are not
strictly com-parable with that ofthe current year as the previous year,

&&t |rd C-.sh Equivalents
CaS and cash equivalents comprise cash and cash-on-deposit with banla and financial institutions.

For, Mundhra Anil Kumar & Co.
Chartered Accountants

Place :Kolkata

Proprietor
Membership No. 054985
Firm Regn. No.320071E

Date: 19ppar ofiv'1ar2023 ArF*rul--^-.=-
- Anil Kumar Mundhra \



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIlIIITED
I3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

All amounts are in lndian Hundred Rupees unless otherwise slated
Notes Foiming integra I paft bf financial statements

Sr. No Particuhrs As af March 31,2023 As at March 31,2022

)

AUTHORIZED CAPITAL
5,00,000 Equity Shdes ofRs l0/- eacn

ISSUED. SUBSCRIBED & PAID UP CAPITAL

s,00,000 Eqdil Shffe) oi Rs l0 - eacl, Fulh Pard L

NOS

5,00,000 50,000 00

NOS,

5,00,000 50,000 00

5.00.000 50,000 00 5_00_00 50.000 00

5,00,000 50,000 00 5,00,000 50,000 00

5,00,000 50,000 00 | 5,00.000 50.000 00

eConprny

Nrme of the Sharcholde. No. ofShnres % Held No. of Shares

100

100

4.99.800

7o Ileld

o 02%

0 02%

99 96%

Prabhu Dayal Rmd (HUF)

S*"li Projecb Lrd

100

t00

4.99.800

0 02%

o a2%

99 96%
(b)Rftonriiinrionofrh.Numberofshar.srndAmouDrotrtsthdinssrr rh. Bqinnins rnd rt rlje End or!h.y.sr

Sr.No. Equity Shares Rs. ( '00) Rs. ( '00)

I Authorised

OrtsldrdiDg al the begiDing of the yed

Additions duriDg rie year

OutstaDdnrg at the clo;ins of the year

lssued and Prid-Up

Outstanding at tbe begining of ttre yed

Addnions dunrs dre year

Ouismndirg at rlle closiDg oftie year

100

4,500

5,000

525

4,415

5,000

1,000

45,000

50,000

5,250

44.750

J0,000

(c ) ordinary snrcs allolted as tully pard pursuart ro Contnct(s) wilhout paymenl being received in cash duins the period afFi\'e yeds nnmediarety
Precedins 3lsr March :-Nil

(D) ordinarv Shares allotted as F ly paid up Bonus Shares for the pedod of Five yeaJs imnediatety p.ecednrs j I st March . Njl

(E) Aggresbte Nrmbor aDd class ofShdes boughr Back . Njl

(F) Sl'ares reserved for ksue und€rOptions:- Nrl

(G) Calk Unpaid :,Nil

(H) Number of Forfeired Snares and AnoLut (Rs ) I Nil

(l) TrrnN/Righk akchcd to Equily shr.s
ftcOtd,mnsharesolftccompry-havhgPirvalueorRs I ol ps Shrr., ank Prri P6su rn au rsspers iNtud'ns voting tughc rnd enhuond of D,vdcnd

(J) Shiils Hel,l by Pbmoren ar rhc Ead d ftc Ya.
Promotcr Name No. ofShares o% ofTotal Shares 7o ofCh{nge during the Year

4.ee,800 l! 9 96% o 00%
roo l( 02% 0 00%

Ragha\ Rarodr 
I 02% 0 00,""



13,canesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 70000t3
amounts are in Indian Hundred Rupees unless otherwise stated

Forming inregral pan offinancial stalemenrs

NOTC: 3 RESERVES AND

Outstatrding for the following period from Due Date ofpaymeot

Oulst trding for the following period from Due Dat€ ofpayment

Outstanding for the following period from Due Date ofpayment

Oulstanding for the following period from Due Dat€ ofpaymetrt
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RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

amounts afe in lndian Hundred Rupees unless otherwise stated

As at March 31,2023 As at Morch 31,2022

As nt March 31,2023

as perCompa es Act 2013
WDV as per Income tax Act l96l

Tax, Ta\ Deducted al Source and Tax Cotlected ar Souce

Trrd€ iteceivable - Consid€rcd cood

Six Months - One Year

- Two Years

Years - Three Years

Trade Receiveble - Considered Doubtful
Less than Six months

Six Months - One Year
- Two Years

Years - Three Years

Disputed Trade Receivable - Considercd Good

Six Months . One Year
- Two Years

Years - Three Years

Trade Receivable - Considered Doubtful
than Six months

Six Months - One Year

Years - Three Years



r*?:"f :ff :,Tl""'Jiff i,|ill;*lTffix?.
amounts are in Indian Hundred Rupees unless otherwis€ stated

Forming integml pan of fi nancral statements

: 13 Cash & Cash

For the Year cnded 3lst March,2022

I5 Other Income

For the Year ended 3lst March,2023 For the Ycar end€d 3lst March,2022

For the Y€ar ended 3lst I\Iarch, 2023 For fhe Year ended 3l st March,2022

For the Year ended 31st March,2023 For the Year cndcd 3lst March,2022

Note: l4 Revenue Frcm

10,648 4?



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITEI)
' l3,Gancsh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata ?000013

amounts are in Indian Hundrcd RuDees unless otherwise stated
Forming integal part offinancial statements

19: Eanlng Per Share (EPS)

Net Prcfit after tax as per Statement ofProfit and Loss

' Werghted Average numbq ofequity shares used as

denominator for calculating EPS

F"mrngs per share (F.s.)

For (he year

ended,3lst
March,2023

21,799 s4

5,000 00

tr'or the yerr
eDded,3lst

M^rch,20122

Q,977.69)

, 5,000.00

Basic

Diluled

Fac€ Value

4.36
4.36

(0 60)
(0 60)

20:ConlingenlLiab lesi

2.1 Commitmeni3 :

2, Divided pmposed to be distrtbuted to!
' q)Equity Sbsrchdlder€
b)Pref€rence Shorcholders
c)Arr€aN gf fir€d cumuladve dividetrds on
Pref€rctrce Shares

2J e)Divid€trds fron Substdtory CoEpotries
b)Provisiotrs For losses of Subsldiary Compatries

Nil

Nil

Nil

Nit

Nrl
N.A,

N,A

N.A,
N.A



Loans and Advances fo Related Psrties

R4.DHASHRXE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
' 

l3.Ganesh ChandraAvenue.2nd Floor Kolkat. 7000013

amounts are in InCian Hundred Rupees unless otherwise stated

24: Ea ings in Forcign Exchange : Nil Ntl

2s:Expendilurc in Forcign Cufienc! : Nil Nil

26: Segment Reporting
PaftAr Business Segment

Tte Company is €ngaged in the business ofRunning Motor Bike on hire and there rs no sepamte reportable Segment As such there is no requirement

separate reponable segments reporting as specified in the Accounting Standards -17 on segment Reporting

Part Bi- G€ographical Segment

Company does not have any oveNeas branch and the operation are entirely domestic Therefore no Separate reporting is done based on geographical

Cornpany has applied the revised Accounting Standard (AS)15 Employees Benefits notified under the Companies (Accounting Standards) Rules

There is no present obligation of any post employment benefit including payment of gmtuity during the yeaf

NOTf,: 28 Disclosures required under Sectiotr 22 ofthe Micro, Small and Medium Enterprises Dev€lopment Act,2006

Company $ In the process ofrdentrfying the suppliers, who would be covered under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,
ln this process th€ Company has given notice to its vendors/ suppliers to inform aboutwhether any ofthem are register€d under the said Act.The

has not yet received any information about such registration from the vendors Such information will be provided as and when confirmation is

Companies/concems in which KMP / Relatives of KMP can

exercise signiliciant infl uence

Stocks Private Limited
Intertrade Private Limited
Vastu Abasan Private Llmited
Brokerage Private Limited

Businesses Private Limited
Properties Private Limited

Radhashree Apartrnents Private Limited

advance in the
natur€ of loan l,oans and Advances

in the nature oI loans

advance in the
nature ofloan

tool Loatrs and
Advanccs itr th€



RADIIASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
l3,Ganesh ChudraAveDue,2nd Floor Kolkatr 7000013

All amounts 6re in Indian Hundrcd Rupees unless otherwise stated
Notes Forming integml paft offinancial statements

2023
{ote 30: Rrtio Num€ntor I Dcnohinotor Num€ntor I Denomlnator

r) Curreni Rrtio CurrentA$et CurIEtrt Liabtllttas CurreDt Ass€t Curent Lsibititlei
8,952.s2 11,61120 2,316.03 15,435 5l

077 0.15
lncrease in Curr€nt Assets and Derrease in Curent Liabiliti€s

D,, Debt Equity Retio Totsl Lirbilitica Shsreholders tr'utrd Total Lirbilities Shar€holder,s Fund
|,677.20 23,054.64 15,435.51 1,255.10

0.51 12.30.
Due to lncre€se in shareholder Fund and Decrease in Liabilities

c) Ilebt Service Covenge Rrtio Opelsthg Income
, 41,92180

20.54

Totsl Debt Operating Income Totsl Debt
2,041.21 10,648.41 6,352.28

l6E
Due to Increase in Operating Income

d) Retunr on Equity Rrtio Net lncome

2t,799 54

Shareholde/s Fund N€tlncome Shrrcholder'sEqult

23,054 64 2,977 69 1,255.10
o.95

Due to Increase in Net Income
-2 37

0 cost of Goods sold Avelege rnventory

NIL

cost ofcoods sold Avcng€ Inv€trtory

NIL

f) Trad€ Receivsble Turrov€r Rrtio Crcdit Ssles Av€roge Ilebton
42,0@.44 193.21

211.31

Crcditsales AvengeDebtoF
10,648.41 49,5E9.06

0.21
Due to incr@se in sale the mtio has been incre€sed by more than 2570.

Purchss€ Average Creditors
5t 25

NIL
h) Net Crpitrl Tumov€r Rrtio Srles Cepitsl Saler Crpitrl

42,000.44 23,054.64 10,648 47 1,255.10
| 82 8.48

Due to incre{se in sale the ratio has b€en increased by more than 25%.

D Net Pmfil R.stio NetPrcfit Tottl R€v€true
2t,799.54 42,000.44 -

os2

N€t Pmlit
2,977.69

-0.28

Tot{l Reverue
10,657 42

Due to inq€€se in Net Profit ratio has been increased by more than 25olo.

i) Retum on Cspi&l Employ€d
Equity snd Ir.n

Operstitrg Income Fund Op€rating Income
4r,92t.t0 25,09s.8s 10_64t 47

| 6',t 1.40
Du€ to incre4se in sale the mtio has b€en increased by more than 25%

Equity.nd Loatr
Fudd

't,607.3E

k)
Retrun on

Invs!tment
Returtr on

Totrlltrvestment IEvestmeot
Totrl InvestmenaR€tum on Investment

NIL NIL



ON,ISgNgg NOEDSTERS PRIVATE LIMITED

13,Ganesh ChandraAYcnue'2nd Floor Kolkata 7000013

amounts are in lndian Hundred Rupees unless otherwise stated

Jl D€lails ofBenami ProPGrtY held :

32: Borrowing from banks or Financial lnstution Institutions:

is no bonowing form ftnancial institutions during the year

J3: Wilful Defaulter:

! 3,1: Registralion ofcharges or satisfection with Registrar ofCompanies

Companiy doest nor have any Secured loan; Therefore, the question ofregistration ofcharges does not arlse

""ln tirt t* *"."4];to any scheme in terms ofsections 230 to 237 ofthe Companies Act 20l3

35: Details of Crypto Currency orvirtual Currency

Lg the year the comPany has not done any transcatlon redlted to Crypto Culrency or Vinual Currency

Jiiiiti."tion ofsot.orned Fund & Share Pr€mium

the year, company has repaid all the bonowings

i38:C6mplisnce with laver of Compatries

companydoesnothaveanylayerascompanyasPrescribedundersTofsection2oftheAc|readwithcompany(rest|ictionofnooflayerRulc'

The company do not have any un.ecord€d ttanscation in the books ofaccounts that has been surended or disclose as income during the lncome tax Act'

I96l

40:

currentYear&PreviousYea|figuresarestatedinhUndreds('.00'.)asnotificalionissuedbyGovemmentoflndia.MjnistryofcorporatealTairs,as
fiJ.J i" gor",," 

"flnai", "xtra 
ord'nary' Panll Sectron 3 sub section (i) dated 24103/2021

Ihe accompanying notes I to 40 are inlcgml p"! offinancirl statements

Thb is the Balance Sheet rcle ed to il' ow Repo o! e'er dlte'

MUNDHRA. ANIL KUMAR & CO For. RADHASHREE ROADSTERS PRMTE LIMTTID

Prabhu Dtyal Randar Rrghav Rudar

C


